КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2019 года  № 11-р

село Косулино

О создании сил и средств для тушения лесных пожаров на территории Косулинского сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организации и осуществления мероприятий по защите населения и территории сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, своевременного принятия мер по предотвращению лесных пожаров, обеспечения эффективной борьбы с ними, Администрация Косулинского сельсовета

СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

     1. Утвердить план по созданию сил и средств для тушения лесных пожаров на территории Косулинского сельсовета согласно приложению.

     2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  Главу Косулинского сельсовета Мочалкина В.Л.
 Глава Косулинского сельсовета                                                                    В.Л. Мочалкин
Исп. Грохотова Л.В
.2-25-17

   Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                                                                                                    Косулинского сельсовета от 27.03.2019 года № 11-р

                                                                                                                                                 «О создании сил и средств для тушения лесных пожаров

                                                                                                                                                 на территории Косулинского сельсовета»

ПЛАН

привлечения сил и средств для тушения лесных пожаров в Косулинском сельсовете

	№

п/п
	Наименование организации, предприятия
	Место нахождения
	Количество выделяемых сил и средств
	Место сбора
	Ответственный
	№ теле- фона

	людей
	пожар- ный авто- мобиль
	трак- тор с плу- гом
	буль- дозер
	пож. ём- кость
	автотран- спорт для перевоз-ки людей
	мотто помп
	трей- леров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
2.
	Косулинский с/с
ООО «Косулинское»
	с. Косулино
с. Косулино
	8
6
	1
	1

	1
	1

	сельсовет
сельсовет
	Глава сельсовета Мочалкин В.Л.
Быков К.Н.-управляющий. (по согласованию)
	2-25-17
-